
 

2018 年 5 月 24 日 

代表取締役変更のお知らせ 

株式会社オーティーシー 

代表取締役社⻑ 棚橋 豪 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

この度 平成 30 年 5 月 24 日の取締役会にて下記の通り当社代表取締役の異動を⾏う

事を決議致しました。新たな体制にて役員、社員一同一層社業に精励いたす所存でご

ざいますので今後とも変わらぬご厚情のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【新代表者】  代表取締役 棚橋 豪 

【旧代表者】  代表取締役 永谷 朋之 

以上 


